
 

Администрация Добрянского городского округа 

 

ОТДЕЛ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

 В РАБОЧЕМ ПОСЕЛКЕ ПОЛАЗНА АДМИНИСТРАЦИИ  

ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ  

 

 

 

р.п. Полазна 

 

 

 

 
 
 
В соответствии с пунктом 4.1.7 раздела IV Положения об отделе 

жилищно-коммунального хозяйства в рабочем поселке Полазна администрации 
Добрянского городского округа, утвержденное решением Думы Добрянского 
городского округа от 26.06.2020 № 265 (с изм. и доп.), 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести внеплановую служебную проверку в отношении 

должностных лиц, подведомственного учреждения, МБУ «Приоритет», 

ответственных за соблюдение трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы трудового права за 2023 год в части 

ведения табелей, трудовых договоров, договоров подряда, ведение трудовых 

книжек. 

2. Определить дату проведения проверки – 18 января 2023 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Начальник отдела                                                     Емельянова К.И. 
 

№ ___ _____________ 

О проведении внеплановой 

служебной проверки 

подведомственного учреждения 

МБУ «Приоритет» 

Документ создан в электронной форме. № 2 от 16.01.2024. Исполнитель: Мехоношина Е.Г.
Страница 1 из 1. Страница создана: 12.01.2024 16:32


	1

